
https://www.siancol-h.co.jp/

〒733-0833

　広島市西区商工センター5-6-3

　TEL:082-279-0030

《アクセス》

＊電車でお越しの方＊

JR新井口駅で下車後、商工センター入口バス停よりバスに乗り換える。

＊バスでお越しの方(新井口から)＊

広島バス井口車庫行に乗車。商工センター7丁目バス停にて下車後、徒歩5分。

展示内容
・カーテン　（MADORY ワンプライスカーテン）

　全点展示コーナー新設！お打ち合わせがしやすくなりました！

・クロス　（BIG ACE×ＭＡＤＯＲＹ コーディネート）

　新発刊したBIG ACEクロスとカーテンのコーディネートを展示！

・どなた様でもご自由にご覧いただけますので、

 皆様お誘い合わせの上、ご来場くださいますよう

 お願い申し上げます。

・ご来場者様にはプレゼントをご用意しております。

期間　　7/15(月)～7/21(日)

場所　　広島ショールーム2F

　　　　　　　　　(外階段よりご来場いただけます)

時間　　10:00～17:30

（営業時間内はご予約なしで自由にご覧いただけます）　

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊社では、新商品展示会を開催いたします。

多数のご来場を賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。


